МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 76

имени 4-го Гвардейского Кубанского Казачьего Кавалерийского корпуса

Российская Федерация, 350915, Краснодар город, Елизаветинская станица, Советская улица, 62,

тел./факс 8(861) 229-12-04, 8(861) 229-34-21; E-mail: school76@kubannet.ru

ПРИКАЗ
      от    27.08.2024     № 124/8 -О

Об организации питания учащихся МАОУ СОШ №76  пищей,

принесенной из дома в 2024-2025 учебном году

В целях улучшения организации питания детей, создания условий,

гарантирующих охрану и укрепление их здоровья, в соответствии с

поручением департамента образования администрации муниципального

образования город  Краснодар от 18.11.2021г. «Об организации питания

учащихся,  нуждающихся в лечебном и диетическом питании в 2022-2023

учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать для учащихся,  нуждающихся в лечебном и диетическом

питании места для приема домашней пищи по заявлению родителей

(законных представителей) на отведенных в обеденном зале для класса

столах, во время организованного приема пищи класса по графику.

2.    Классным руководителям обеспечить контроль за соблюдением  порядка

         и санитарно-гигиенических норм во время приема пищи учащимися.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 76                                       Н.О. Стороженко

mailto:school76@kubannet.ru

		2024-09-10T10:10:03+0300
	Стороженко Наталья Олеговна